ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: ELITE COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

O FORNECIMENTO DE MATERIAL E A REALIZAÇÃO DE

REPAROS DE ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE COLARE V8L,

PLACAS IPM 7813, INCLUINDO MÃO DE OBRA E PEÇAS.

CONTRATO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL E

REALIZAÇÃO DE REPAROS Nº 041/2015.

MODALIDADE: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2015 – PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 2111, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 19.455,32 (DEZENOVE MIL QUATROCENTOS E

CINQUENTA E CINCO REAIS COM TRINTA E CINCO

CENTAVOS).

VIGÊNCIA: O FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS

DEVERÁ SER REALIZADA NO PERIODO DE ATÉ 10

(DEZ) DIAS, CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA DO

CONTRATO.

DOTAÇÃO: 04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.361.0005.2018 – Promover Transporte escolar aos

alunos do Ensino Fundamental

33.90.30 – Material de Consumo

33.90.39 – Outros Serviços de Terc. – Pessoa Jurídica

                                               09 DE NOVEMBRO DE 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal